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Invitation au repas et à la remise des prix 
des challenges du Brabant Wallon 2022-2023 

 
Cher(e) Athlète, 
Chers Parents, 
Cher Officiel, 
 

Le Comité Provincial du Brabant Wallon a le plaisir de vous convier à participer au « Repas et à la 
Remise des prix des challenges Indoor, Cross, Outdoor et au classement général provincial 2022-
2023 » qui aura lieu samedi 14 octobre 2023 à 18h30 à la cafétéria du complexe du Blocry (Place des 
Sports 1 – 1348 Louvain-La-Neuve). 
 

En début de repas, nous aurons l'occasion de remettre les récompenses aux athlètes classés aux 3 
premières places des challenges Indoor, Cross, Outdoor, ainsi que tous les athlètes classés au 
challenge général de régularité. Nous récompenserons également les différents records provinciaux 
battus cette saison Indoor et Outdoor. 
 
Le classement se trouve sur https://www.athlebw.be/ - https://www.athlebw.be/ 
 
Au Menu : 
 

! Enfants : Lasagne Maison (Bolognaise ou Épinard-Ricotta ou Saumon) + Dessert + 1 soft 
! Adultes : Lasagne Maison (Bolognaise ou Épinard-Ricotta ou Saumon) + Dessert + 1 boisson 

 

                    Prix Enfant (de moins de 12 ans) : 16 €                                Prix Adulte : 21 € 
 
Pour être classé au challenge général, la participation à 2 meetings Cross, à 2 meetings Indoor, et à 2 
meetings Outdoor, est nécessaire.  
 

Je t'invite donc à venir retirer ton prix à cette occasion avec ta famille et tes amis.   
 

N'oubliez pas de confirmer ta présence (à la remise) et de réserver le repas via le formulaire pour le 
8 octobre 2023 au plus tard : https://forms.gle/tvw1iSgYFAKSWotz7 
 
Le paiement est à effectuer pour le 8 octobre 2023 au plus tard sur le compte : BE73 0682 4174 6760 
au nom du Comité Provincial (communication : club + nom et prénom athlète / entraineur / officiel)  
 

Bien sportivement. 
Pour le CPBW, 
 

 
Micheline Smeets, 
Présidente du Comité Provincial 
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Résultats : 150 mètres MF

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:39:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6816 DUJARDIN Célia MIN F 2010 CABW 21.17 

2 6820 LORETTE Elise MIN F 2010 CABW 22.14 

3 7029 TRICOT Elena MIN F 2011 GOSP 22.15 

4 6992 WERA Siloé MIN F 2011 USBW 22.62 

5 7696 IVANOVA Sofia° MIN F 2010 RIWA 23.02 

6 6869 CORTEN Chloé MIN F 2010 ARCH 23.10 

• Série : 2  OFFICIEL (13:39:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7467 BARAKAT Amina MIN F 2010 CABW 22.46 

2 6815 DOUCET Manon MIN F 2010 CABW 23.41 

3 7035 CARLY Eve MIN F 2011 USBW 23.59 

4 6740 JACOB Elisa MIN F 2010 RIWA 24.16 

5 6943 HEMPTINNE Alice MIN F 2011 ACLO 24.82 

6 6944 HEMPTINNE Louise MIN F 2011 ACLO 25.85 

• Série : 3  OFFICIEL (13:39:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6986 STEVENS Anabelle MIN F 2011 USBW 22.60 

2 7495 LISON Camille MIN F 2011 RIWA 23.99 

3 6988 VAN DER STEDE Anaîs MIN F 2011 USBW 24.09 

4 7563 BOLLY Ophélie MIN F 2010 RIWA 24.84 

5 7151 VAN EYLL Eléonore MIN F 2010 CSDY 25.11 

7101 POELAERT Alexa MIN F 2011 CABW DNS 

• Série : 4  OFFICIEL (13:39:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7249 MALLUQUIN Lila Rose MIN F 2010 USBW 22.30 

2 9903 ABDELKHALEK Lina MIN F 2011 NA 24.94 

3 9901 CARTIER Raphaëlle MIN F 2011 NA 25.96 

4 7767 BRODAHL Victoria MIN F 2011 USBW 27.19 

6980 DUVAL Nora MIN F 2010 USBW DNS 

• Série : 5  OFFICIEL (13:39:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7100 PREMOZE Katja MIN F 2010 RIWA 22.08 

2 7076 POPESCU Raisa Gabriela° MIN F 2011 RESC 22.40 

3 7006 FANARA Giulia MIN F 2011 CABW 22.45 

4 7148 SCHINCKUS Adèle MIN F 2010 CSDY 22.94 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 7389 BLANCHARD Nolwenn MIN F 2010 CSDY 22.95 

Résultats : 150 mètres MG

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:39:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6670 SANIN Paulo° MIN M 2010 RCB 19.05 

2 6202 NICOLAIDES Pandellis MIN M 2010 USBW 20.07 

3 6029 LEFEBVRE Arthur MIN M 2010 CABW 20.36 

4 6322 LÖWENTHAL Antoine MIN M 2010 CSDY 20.53 

5 6345 DUBOIS Milo MIN M 2011 RCB 21.70 

• Série : 2  OFFICIEL (13:39:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6068 FALL Damel MIN M 2011 RIWA 20.79 

2 6308 BUTZ Nathan MIN M 2011 CSDY 21.69 

3 6200 LEJEUNE Julien MIN M 2010 USBW 22.29 

4 5987 TASSIGNON Maxence MIN M 2011 RIWA 22.90 

5 6024 CLEUTINX Martin MIN M 2011 CABW 23.33 

• Série : 3  OFFICIEL (13:39:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6673 DELPIERRE Alexandre MIN M 2010 RIWA 20.69 

2 6648 RODRIGUEZ Nicolas MIN M 2010 USBW 22.19 

3 6116 DAUGE Antoine MIN M 2011 CABW 22.54 

4 6194 CAWET Colin MIN M 2011 USBW 23.06 

5 6316 GOORDEN Emilien MIN M 2011 CSDY 23.87 

• Série : 4  OFFICIEL (13:39:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6292 BARRAS Marcus MIN M 2011 CSDY 21.54 

2 5996 MENDES Tiago° MIN M 2010 RIWA 24.56 

3 6432 LUCION Marcus MIN M 2011 RIWA 25.77 

4 6312 DE GRÈVE Aurélien MIN M 2011 CSDY 27.78 

Résultats : 60 mètres BG

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:47:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 808 N'GUAMA Alexy BEN M 2014 CABW 9.76 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 35 KWETCHET BANGMO Samuel BEN M 2015 RIWA 9.83 

3 631 RIELAERT Rémi BEN M 2014 CSDY 9.86 

4 280 WERA Robin BEN M 2014 USBW 9.86 

5 719 VANDENBERG Clarence BEN M 2014 RCB 9.88 

6 423 SWERTVAEGHER Milo BEN M 2014 CSDY 10.23 

7 733 SOBRIE Nils BEN M 2014 RIWA 10.42 

• Série : 2  OFFICIEL (13:47:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 74 TASSIGNON Léandre BEN M 2014 RIWA 10.05 

2 265 CARLY Mathieu BEN M 2014 USBW 10.22 

3 99 SZYMUSIK Liam BEN M 2015 CABW 10.23 

4 181 LANNOO Emile BEN M 2014 CABW 10.35 

5 271 FAUCONNIER Guillaume BEN M 2015 USBW 10.51 

6 260 DRUGMAND François BEN M 2014 RIWA 10.59 

7 98 NOTERMAN JUANOS Adam BEN M 2014 CABW 10.69 

• Série : 3  OFFICIEL (13:47:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 586 DAXHELET Gilles BEN M 2014 CSDY 10.45 

2 421 COLLARD Flavien BEN M 2014 CSDY 11.17 

3 148 DE DYCKER Philippe BEN M 2015 FLEU 11.30 

4 95 DE SPIEGELEER Sam BEN M 2015 CABW 11.31 

5 261 BARRE Adrien BEN M 2014 USBW 11.42 

6 580 CERFONTAINE Yago BEN M 2015 CSDY 11.86 

• Série : 4  OFFICIEL (13:47:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 502 PIEYNS Neo BEN M 2014 USBW 10.34 

2 272 FIASTRE Arthur BEN M 2014 USBW 11.13 

3 751 BINETRUY Aymeric BEN M 2015 RIWA 11.61 

4 9900 BREELS Mathias BEN M 2015 NA 11.63 

5 630 JOLY Timéo BEN M 2014 CSDY 11.94 

6 585 EMBRECHTS Milo BEN M 2015 CSDY 12.13 

Résultats : 60 mètres BF

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:20:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 414 ZAPLETAL Mila-Dora° BEN F 2015 WS 9.46 

2 39 PARTHOENS Sophia BEN F 2015 WACO 9.51 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 425 APÈRE Mila BEN F 2015 CSDY 9.79 

4 75 DEHAN Aurelie BEN F 2014 CABW 9.89 

5 1945 WITTEVROUW Nora BEN F 2014 ROBA 9.90 

6 524 DEWIT Emy BEN F 2014 RIWA 10.08 

7 417 BRONCHART Sophia BEN F 2014 OCAN 10.26 

• Série : 2  OFFICIEL (14:20:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1978 DEKEYSER Lana BEN F 2014 ROBA 10.45 

2 116 FALCONI Valentina BEN F 2014 RIWA 10.57 

3 557 LISON Rose BEN F 2014 RIWA 10.71 

4 194 HANIQUE Chloe BEN F 2015 CABW 10.78 

5 1944 VANGOSSUM Charlotte BEN F 2014 ROBA 10.86 

6 374 CARTIER Romane BEN F 2014 CSDY 11.19 

• Série : 3  OFFICIEL (14:20:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9904 DAMANET Juliette BEN F 2015 NA 11.12 

2 300 GILLIO Domitille BEN F 2014 CSDY 11.20 

3 1932 BENSCH Lotte BEN F 2014 ROBA 11.39 

4 432 GERODEZ Rose BEN F 2015 CSDY 11.71 

5 210 DRUGMAND Sophie BEN F 2015 RIWA 11.85 

6 385 LUCION Salomé BEN F 2015 RIWA 13.51 

Résultats : 1000 mètres PF

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:58:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3868 VANDEWOESTIJNE Sarah PUP F 2012 CSDY 3:34.39 

2 3575 APÈRE Lou PUP F 2012 CSDY 3:44.48 

3 3873 LISON Jeanne PUP F 2013 RIWA 3:45.24 

4 3600 POTOMS Camille PUP F 2013 CSDY 3:46.08 

5 3746 HODIAMONT Elyne PUP F 2013 CSDY 3:47.56 

6 3599 POLET Joséphine PUP F 2013 CSDY 3:49.65 

7 3733 ZAPLETAL Marie-Sophie PUP F 2012 WS 3:51.54 

8 3319 TERLINDEN Eline PUP F 2012 CABW 3:54.42 

9 3320 VAN GASSE Alexiane PUP F 2012 CABW 4:03.95 

10 3748 NOULARD Kim PUP F 2012 CSDY 4:12.61 

11 3596 JASPARD Garance PUP F 2012 CSDY 4:13.98 

• Série : 2  OFFICIEL (14:54:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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1 3749 VERFAILLE Cyrielle PUP F 2012 CSDY 3:50.55 

2 3905 BINETRUY Kristyna° PUP F 2013 RIWA 3:58.89 

3 9916 CAPPELLI Loes PUP F 2012 NA 3:58.94 

4 3597 LÖWENTHAL Valentine PUP F 2013 CSDY 4:03.66 

5 3607 WAUTIÉ Flore PUP F 2013 CSDY 4:12.54 

6 3577 ART Elise PUP F 2013 CSDY 4:14.24 

7 9918 ATHLÈTE Non-affilié n°9918¨ PUP F 2012 NA 4:19.09 

8 3594 GERICKE Inès PUP F 2012 CSDY 4:24.24 

9 3442 VERGAUWEN Illana PUP F 2012 CABW 4:28.68 

10 3604 SWERTVAEGHER Emie PUP F 2013 CSDY 4:32.17 

11 4025 MURAIRI Chloé PUP F 2012 RIWA 4:49.70 

4019 KEMBUKUSWA Maeva PUP F 2012 USBW DNS 

Résultats : 1000 mètres PG

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:27:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3053 CERFONTAINE Timeo PUP M 2012 CSDY 3:24.10 

2 2878 HANNANE Achraf PUP M 2012 CABW 3:27.69 

3 2743 NOTERMAN JUANOS Gabriel PUP M 2013 CABW 3:34.70 

4 3403 BUTZ Raphaël PUP M 2013 CSDY 3:34.78 

5 2745 VAN TRICHT Jean PUP M 2012 CABW 3:40.11 

6 2744 OJEDA Mathias PUP M 2013 CABW 3:40.26 

7 3558 DORVAL Jules PUP M 2013 FCHA 3:40.45 

8 3391 LEMAIRE Tristan PUP M 2012 CABW 3:44.33 

9 3545 WALRAVENS Emile PUP M 2012 RIWA 3:46.78 

10 3059 GILLIO Maximilien PUP M 2013 CSDY 3:51.72 

11 2868 DE BILDERLING Ethan PUP M 2013 CABW 3:53.04 

12 3051 BODET Tommy PUP M 2013 CSDY 3:57.15 

13 3068 RODRIGUEZ TIMARAN Adán PUP M 2013 CSDY 3:57.65 

14 3263 DARBOUCHI Ayman° PUP M 2013 CSDY 3:57.69 

• Série : 2  OFFICIEL (15:27:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2787 CORTEN Loic PUP M 2013 ARCH 3:44.92 

2 2892 CASTEELS Tom PUP M 2013 USBW 3:45.40 

3 3269 LOIX Gabin PUP M 2013 CSDY 3:49.44 

4 3028 VAN NEDERVELDE Arthur PUP M 2013 CABW 3:52.59 

5 3575 SIMONS Aurelien PUP M 2012 RIWA 3:52.78 

6 2891 CARREZ Hugo PUP M 2013 USBW 3:57.54 

7 2830 MARICHAL Ugo PUP M 2013 CABW 4:00.18 

8 2898 DE WITTE Alexis PUP M 2012 USBW 4:05.97 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

9 3077 VANDEVELDE Quentin PUP M 2012 CSDY 4:11.14 

10 9902 DIEDERLE 2223315 Louis PUP M 2013 FRA 4:11.96 

3271 MORARIU RADU Pavel PUP M 2012 CSDY DNS 

3055 DRADIN Antoine PUP M 2012 CSDY DNF 

3063 MASSEZ Vadim PUP M 2012 CSDY DNS 

Résultats : 1000 mètres MF

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:42:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6992 WERA Siloé MIN F 2011 USBW 3:26.69 

2 6986 STEVENS Anabelle MIN F 2011 USBW 3:32.22 

3 7035 CARLY Eve MIN F 2011 USBW 3:38.45 

4 7100 PREMOZE Katja MIN F 2010 RIWA 3:42.01 

5 6815 DOUCET Manon MIN F 2010 CABW 3:47.32 

6 7495 LISON Camille MIN F 2011 RIWA 3:48.46 

7 6740 JACOB Elisa MIN F 2010 RIWA 3:50.94 

8 7148 SCHINCKUS Adèle MIN F 2010 CSDY 3:51.40 

9 7389 BLANCHARD Nolwenn MIN F 2010 CSDY 3:53.88 

10 7249 MALLUQUIN Lila Rose MIN F 2010 USBW 3:55.10 

11 7076 POPESCU Raisa Gabriela° MIN F 2011 RESC 3:58.55 

• Série : 2  OFFICIEL (15:42:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7006 FANARA Giulia MIN F 2011 CABW 3:53.55 

2 9903 ABDELKHALEK Lina MIN F 2011 NA 3:54.62 

3 7297 LAMAURICE Soline MIN F 2011 CABW 3:55.26 

4 6814 DOUCET Maeline MIN F 2011 CABW 4:01.95 

5 6988 VAN DER STEDE Anaîs MIN F 2011 USBW 4:09.65 

6 7767 BRODAHL Victoria MIN F 2011 USBW 4:10.14 

7 7563 BOLLY Ophélie MIN F 2010 RIWA 4:21.25 

8 9901 CARTIER Raphaëlle MIN F 2011 NA 4:42.06 

7696 IVANOVA Sofia° MIN F 2010 RIWA DNS 

9917 VAN PETEGEM Chloé MIN F 2011 NA DNS 

Résultats : 1000 mètres MG

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:48:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5957 HASTIR Sacha MIN M 2010 RIWA 2:55.73 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 6322 LÖWENTHAL Antoine MIN M 2010 CSDY 3:05.51 

3 6310 CANTELLA Diego MIN M 2010 CSDY 3:05.68 

4 6124 PALM Sacha MIN M 2010 ARCH 3:12.83 

5 6308 BUTZ Nathan MIN M 2011 CSDY 3:25.63 

6 6316 GOORDEN Emilien MIN M 2011 CSDY 3:27.39 

7 6032 VANPEE Edouard MIN M 2011 CABW 3:29.36 

8 6384 GHILAIN Maxime MIN M 2010 CABW 3:30.63 

6029 LEFEBVRE Arthur MIN M 2010 CABW DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (15:48:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6673 DELPIERRE Alexandre MIN M 2010 RIWA 3:16.11 

2 6200 LEJEUNE Julien MIN M 2010 USBW 3:22.50 

3 6697 COLSON Léopold MIN M 2011 RIWA 3:23.18 

4 6345 DUBOIS Milo MIN M 2011 RCB 3:23.82 

5 6335 CISSÉ Issay MIN M 2011 RIWA 3:30.55 

6 6432 LUCION Marcus MIN M 2011 RIWA 3:30.89 

7 6292 BARRAS Marcus MIN M 2011 CSDY 3:42.88 

8 5987 TASSIGNON Maxence MIN M 2011 RIWA 3:48.31 

9 5996 MENDES Tiago° MIN M 2010 RIWA 3:57.00 

10 6312 DE GRÈVE Aurélien MIN M 2011 CSDY 4:24.25 

Résultats : Saut en hauteur

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:33:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3733 ZAPLETAL Marie-Sophie PUP F 2012 WS 1m26 

2 3596 JASPARD Garance PUP F 2012 CSDY 1m23 

3 3319 TERLINDEN Eline PUP F 2012 CABW 1m23 

4 3575 APÈRE Lou PUP F 2012 CSDY 1m23 

5 4019 KEMBUKUSWA Maeva PUP F 2012 USBW 1m15 

5 3594 GERICKE Inès PUP F 2012 CSDY 1m15 

7 3599 POLET Joséphine PUP F 2013 CSDY 1m15 

8 3868 VANDEWOESTIJNE Sarah PUP F 2012 CSDY 1m10 

8 3675 HEYMANS Nehla PUP F 2012 USBW 1m10 

10 3587 PIRAUX Lyna PUP F 2012 RFCL 1m10 

11 3603 SERVAYE Léonille PUP F 2012 CSDY 1m10 

12 3442 VERGAUWEN Illana PUP F 2012 CABW 1m05 

13 3749 VERFAILLE Cyrielle PUP F 2012 CSDY 1m05 

14 3600 POTOMS Camille PUP F 2013 CSDY 1m00 

14 3577 ART Elise PUP F 2013 CSDY 1m00 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

16 3746 HODIAMONT Elyne PUP F 2013 CSDY 1m00 

17 3905 BINETRUY Kristyna° PUP F 2013 RIWA 1m00 

18 3604 SWERTVAEGHER Emie PUP F 2013 CSDY 0m95 

18 3607 WAUTIÉ Flore PUP F 2013 CSDY 0m95 

18 3748 NOULARD Kim PUP F 2012 CSDY 0m95 

21 3466 CAWET Lucie PUP F 2013 USBW 0m90 

21 3597 LÖWENTHAL Valentine PUP F 2013 CSDY 0m90 

21 3476 WILMS Emy PUP F 2013 USBW 0m90 

24 4025 MURAIRI Chloé PUP F 2012 RIWA 0m90 

3873 LISON Jeanne PUP F 2013 RIWA NM 

Résultats : Saut en hauteur

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:40:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6371 DELREUX Shane MIN M 2010 RIWA 1m66 

2 6322 LÖWENTHAL Antoine MIN M 2010 CSDY 1m55 

3 6068 FALL Damel MIN M 2011 RIWA 1m52 

4 6202 NICOLAIDES Pandellis MIN M 2010 USBW 1m49 

5 5957 HASTIR Sacha MIN M 2010 RIWA 1m43 

6 6314 GENARD Alexis MIN M 2010 CSDY 1m35 

7 6335 CISSÉ Issay MIN M 2011 RIWA 1m30 

7 6200 LEJEUNE Julien MIN M 2010 USBW 1m30 

7 6648 RODRIGUEZ Nicolas MIN M 2010 USBW 1m30 

7 6384 GHILAIN Maxime MIN M 2010 CABW 1m30 

7 6292 BARRAS Marcus MIN M 2011 CSDY 1m30 

12 6124 PALM Sacha MIN M 2010 ARCH 1m30 

12 6194 CAWET Colin MIN M 2011 USBW 1m30 

14 5987 TASSIGNON Maxence MIN M 2011 RIWA 1m25 

15 6032 VANPEE Edouard MIN M 2011 CABW 1m20 

15 6024 CLEUTINX Martin MIN M 2011 CABW 1m20 

15 6308 BUTZ Nathan MIN M 2011 CSDY 1m20 

15 6316 GOORDEN Emilien MIN M 2011 CSDY 1m20 

19 6345 DUBOIS Milo MIN M 2011 RCB 1m20 

6029 LEFEBVRE Arthur MIN M 2010 CABW DNS 

6312 DE GRÈVE Aurélien MIN M 2011 CSDY NM 

Résultats : Saut en hauteur

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:13:49)     

 Imprimé le 24-09-23 17:23:31 - http://www.lbfa.be       9 / 20 
  Licence pour : Club sportif de la Dyle   2019 

http://www.lbfa.be/


[F3990] - Challenge des jeunes du Bw CS DYLE | 24/09/2023

1 414 ZAPLETAL Mila-Dora° BEN F 2015 WS 1m16 

2 1944 VANGOSSUM Charlotte BEN F 2014 ROBA 1m06 

2 1945 WITTEVROUW Nora BEN F 2014 ROBA 1m06 

4 1978 DEKEYSER Lana BEN F 2014 ROBA 1m03 

5 425 APÈRE Mila BEN F 2015 CSDY 1m03 

6 75 DEHAN Aurelie BEN F 2014 CABW 1m03 

7 39 PARTHOENS Sophia BEN F 2015 WACO 1m03 

8 557 LISON Rose BEN F 2014 RIWA 1m00 

9 300 GILLIO Domitille BEN F 2014 CSDY 0m90 

9 524 DEWIT Emy BEN F 2014 RIWA 0m90 

11 1932 BENSCH Lotte BEN F 2014 ROBA 0m85 

12 116 FALCONI Valentina BEN F 2014 RIWA 0m85 

13 194 HANIQUE Chloe BEN F 2015 CABW 0m80 

13 374 CARTIER Romane BEN F 2014 CSDY 0m80 

15 385 LUCION Salomé BEN F 2015 RIWA 0m75 

210 DRUGMAND Sophie BEN F 2015 RIWA NM 

432 GERODEZ Rose BEN F 2015 CSDY NM 

Résultats : Saut en longueur sv

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:48:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7100 PREMOZE Katja MIN F 2010 RIWA 4m44 

2 7076 POPESCU Raisa Gabriela° MIN F 2011 RESC 4m37 

3 6816 DUJARDIN Célia MIN F 2010 CABW 4m35 

4 7249 MALLUQUIN Lila Rose MIN F 2010 USBW 4m32 

5 6820 LORETTE Elise MIN F 2010 CABW 4m21 

5 7389 BLANCHARD Nolwenn MIN F 2010 CSDY 4m21 

7 7029 TRICOT Elena MIN F 2011 GOSP 4m18 

8 7148 SCHINCKUS Adèle MIN F 2010 CSDY 4m06 

9 7151 VAN EYLL Eléonore MIN F 2010 CSDY 4m03 

10 7696 IVANOVA Sofia° MIN F 2010 RIWA 4m02 

11 6980 DUVAL Nora MIN F 2010 USBW 4m02 

12 6988 VAN DER STEDE Anaîs MIN F 2011 USBW 3m78 

13 6815 DOUCET Manon MIN F 2010 CABW 3m76 

14 7006 FANARA Giulia MIN F 2011 CABW 3m57 

15 6740 JACOB Elisa MIN F 2010 RIWA 3m53 

16 7563 BOLLY Ophélie MIN F 2010 RIWA 3m45 

17 7035 CARLY Eve MIN F 2011 USBW 3m44 

18 7495 LISON Camille MIN F 2011 RIWA 3m37 

18 6986 STEVENS Anabelle MIN F 2011 USBW 3m37 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

20 6814 DOUCET Maeline MIN F 2011 CABW 3m35 

21 6869 CORTEN Chloé MIN F 2010 ARCH 3m17 

22 6992 WERA Siloé MIN F 2011 USBW 3m02 

23 7767 BRODAHL Victoria MIN F 2011 USBW 2m74 

Résultats : Saut en longueur sv

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:38:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3289 GUEI Josué PUP M 2012 CSF 4m25 

2 3055 DRADIN Antoine PUP M 2012 CSDY 4m16 

3 3282 DHONT Théo PUP M 2012 CSF 3m97 

4 3575 SIMONS Aurelien PUP M 2012 RIWA 3m92 

5 2899 FAUCONNIER Nathan PUP M 2012 USBW 3m81 

6 3286 FASSIN Edhan PUP M 2012 CSF 3m72 

7 3391 LEMAIRE Tristan PUP M 2012 CABW 3m62 

8 3059 GILLIO Maximilien PUP M 2013 CSDY 3m54 

9 2830 MARICHAL Ugo PUP M 2013 CABW 3m53 

10 3063 MASSEZ Vadim PUP M 2012 CSDY 3m52 

11 3051 BODET Tommy PUP M 2013 CSDY 3m50 

12 3545 WALRAVENS Emile PUP M 2012 RIWA 3m48 

13 2745 VAN TRICHT Jean PUP M 2012 CABW 3m44 

14 3053 CERFONTAINE Timeo PUP M 2012 CSDY 3m38 

14 3403 BUTZ Raphaël PUP M 2013 CSDY 3m38 

16 2868 DE BILDERLING Ethan PUP M 2013 CABW 3m35 

17 3283 DHONT Victor PUP M 2013 CSF 3m31 

18 2878 HANNANE Achraf PUP M 2012 CABW 3m22 

19 3068 RODRIGUEZ TIMARAN Adán PUP M 2013 CSDY 3m21 

20 3263 DARBOUCHI Ayman° PUP M 2013 CSDY 3m19 

21 3172 WUIDARD Matheo PUP M 2012 USBW 3m18 

21 2743 NOTERMAN JUANOS Gabriel PUP M 2013 CABW 3m18 

23 2744 OJEDA Mathias PUP M 2013 CABW 3m12 

24 9902 DIEDERLE 2223315 Louis PUP M 2013 FRA 3m08 

25 2787 CORTEN Loic PUP M 2013 ARCH 3m05 

26 3077 VANDEVELDE Quentin PUP M 2012 CSDY 3m01 

26 2892 CASTEELS Tom PUP M 2013 USBW 3m01 

28 2780 DE DYCKER Arthur PUP M 2013 FLEU 3m00 

29 3315 VANDEN NOORTGATE Robin PUP M 2013 RIWA 2m99 

30 2891 CARREZ Hugo PUP M 2013 USBW 2m95 

31 3067 NUYT Eliott PUP M 2013 CSDY 2m93 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

32 2898 DE WITTE Alexis PUP M 2012 USBW 2m81 

33 3028 VAN NEDERVELDE Arthur PUP M 2013 CABW 2m69 

3269 LOIX Gabin PUP M 2013 CSDY NM 

Résultats : Saut en longueur sv

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:41:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 719 VANDENBERG Clarence BEN M 2014 RCB 3m65 

2 35 KWETCHET BANGMO Samuel BEN M 2015 RIWA 3m64 

3 808 N'GUAMA Alexy BEN M 2014 CABW 3m55 

4 631 RIELAERT Rémi BEN M 2014 CSDY 3m34 

5 280 WERA Robin BEN M 2014 USBW 3m30 

6 181 LANNOO Emile BEN M 2014 CABW 3m21 

7 423 SWERTVAEGHER Milo BEN M 2014 CSDY 3m09 

8 74 TASSIGNON Léandre BEN M 2014 RIWA 3m06 

9 502 PIEYNS Neo BEN M 2014 USBW 3m00 

10 261 BARRE Adrien BEN M 2014 USBW 2m95 

11 733 SOBRIE Nils BEN M 2014 RIWA 2m95 

12 586 DAXHELET Gilles BEN M 2014 CSDY 2m90 

12 99 SZYMUSIK Liam BEN M 2015 CABW 2m90 

14 271 FAUCONNIER Guillaume BEN M 2015 USBW 2m81 

15 260 DRUGMAND François BEN M 2014 RIWA 2m77 

16 272 FIASTRE Arthur BEN M 2014 USBW 2m72 

17 265 CARLY Mathieu BEN M 2014 USBW 2m69 

18 646 PITISCI Massimo BEN M 2015 CABW 2m65 

19 630 JOLY Timéo BEN M 2014 CSDY 2m63 

20 583 DARBOUCHI Wael° BEN M 2014 CSDY 2m61 

21 95 DE SPIEGELEER Sam BEN M 2015 CABW 2m56 

22 751 BINETRUY Aymeric BEN M 2015 RIWA 2m53 

23 98 NOTERMAN JUANOS Adam BEN M 2014 CABW 2m51 

24 580 CERFONTAINE Yago BEN M 2015 CSDY 2m32 

25 585 EMBRECHTS Milo BEN M 2015 CSDY 2m25 

26 421 COLLARD Flavien BEN M 2014 CSDY 1m94 

27 148 DE DYCKER Philippe BEN M 2015 FLEU 1m69 

Résultats : lancer du disque 0,750kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:36:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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1 6322 LÖWENTHAL Antoine MIN M 2010 CSDY 27m53 

2 6371 DELREUX Shane MIN M 2010 RIWA 23m94 

3 6673 DELPIERRE Alexandre MIN M 2010 RIWA 23m21 

4 6068 FALL Damel MIN M 2011 RIWA 19m32 

5 6316 GOORDEN Emilien MIN M 2011 CSDY 19m31 

6 6648 RODRIGUEZ Nicolas MIN M 2010 USBW 18m81 

7 6314 GENARD Alexis MIN M 2010 CSDY 17m72 

8 6194 CAWET Colin MIN M 2011 USBW 16m88 

9 6335 CISSÉ Issay MIN M 2011 RIWA 16m52 

10 6345 DUBOIS Milo MIN M 2011 RCB 15m41 

11 6029 LEFEBVRE Arthur MIN M 2010 CABW 14m70 

12 5987 TASSIGNON Maxence MIN M 2011 RIWA 14m40 

13 6384 GHILAIN Maxime MIN M 2010 CABW 14m29 

14 6312 DE GRÈVE Aurélien MIN M 2011 CSDY 14m20 

15 6308 BUTZ Nathan MIN M 2011 CSDY 12m69 

Résultats : lancer du disque 0,750kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:04:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7076 POPESCU Raisa Gabriela° MIN F 2011 RESC 23m25 

2 6943 HEMPTINNE Alice MIN F 2011 ACLO 23m10 

3 7249 MALLUQUIN Lila Rose MIN F 2010 USBW 21m37 

4 6944 HEMPTINNE Louise MIN F 2011 ACLO 19m17 

5 7696 IVANOVA Sofia° MIN F 2010 RIWA 18m71 

6 7100 PREMOZE Katja MIN F 2010 RIWA 16m87 

7 7148 SCHINCKUS Adèle MIN F 2010 CSDY 16m18 

8 6820 LORETTE Elise MIN F 2010 CABW 15m69 

9 7101 POELAERT Alexa MIN F 2011 CABW 14m48 

10 6815 DOUCET Manon MIN F 2010 CABW 14m00 

11 6992 WERA Siloé MIN F 2011 USBW 13m57 

12 7389 BLANCHARD Nolwenn MIN F 2010 CSDY 13m19 

13 6740 JACOB Elisa MIN F 2010 RIWA 11m64 

14 7495 LISON Camille MIN F 2011 RIWA 11m36 

15 6986 STEVENS Anabelle MIN F 2011 USBW 10m80 

16 7035 CARLY Eve MIN F 2011 USBW 10m43 

17 6816 DUJARDIN Célia MIN F 2010 CABW 10m01 

18 6988 VAN DER STEDE Anaîs MIN F 2011 USBW NM 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg

Tour     : *    
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• Groupe : 1  OFFICIEL (12:48:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2899 FAUCONNIER Nathan PUP M 2012 USBW 10m10 

2 3282 DHONT Théo PUP M 2012 CSF 9m19 

3 3172 WUIDARD Matheo PUP M 2012 USBW 8m66 

4 3289 GUEI Josué PUP M 2012 CSF 8m31 

5 2891 CARREZ Hugo PUP M 2013 USBW 8m02 

6 3286 FASSIN Edhan PUP M 2012 CSF 8m00 

7 3532 COCU Liam PUP M 2012 RIWA 7m66 

8 3051 BODET Tommy PUP M 2013 CSDY 7m64 

9 3063 MASSEZ Vadim PUP M 2012 CSDY 7m25 

10 3055 DRADIN Antoine PUP M 2012 CSDY 7m02 

11 2745 VAN TRICHT Jean PUP M 2012 CABW 7m01 

12 3059 GILLIO Maximilien PUP M 2013 CSDY 6m96 

13 3053 CERFONTAINE Timeo PUP M 2012 CSDY 6m65 

14 3077 VANDEVELDE Quentin PUP M 2012 CSDY 6m12 

15 9902 DIEDERLE 2223315 Louis PUP M 2013 FRA 5m99 

16 3283 DHONT Victor PUP M 2013 CSF 5m79 

17 2780 DE DYCKER Arthur PUP M 2013 FLEU 5m75 

18 3391 LEMAIRE Tristan PUP M 2012 CABW 5m58 

19 2878 HANNANE Achraf PUP M 2012 CABW 5m53 

20 2743 NOTERMAN JUANOS Gabriel PUP M 2013 CABW 5m52 

21 3269 LOIX Gabin PUP M 2013 CSDY 5m34 

22 2744 OJEDA Mathias PUP M 2013 CABW 5m20 

23 3315 VANDEN NOORTGATE Robin PUP M 2013 RIWA 5m15 

24 3068 RODRIGUEZ TIMARAN Adán PUP M 2013 CSDY 5m09 

25 2898 DE WITTE Alexis PUP M 2012 USBW 4m94 

26 3067 NUYT Eliott PUP M 2013 CSDY 4m59 

27 2868 DE BILDERLING Ethan PUP M 2013 CABW 4m57 

28 3028 VAN NEDERVELDE Arthur PUP M 2013 CABW 4m41 

29 2787 CORTEN Loic PUP M 2013 ARCH 4m31 

30 3403 BUTZ Raphaël PUP M 2013 CSDY 4m11 

31 2892 CASTEELS Tom PUP M 2013 USBW 3m87 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:40:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3575 APÈRE Lou PUP F 2012 CSDY 7m25 

2 3442 VERGAUWEN Illana PUP F 2012 CABW 7m06 

3 3733 ZAPLETAL Marie-Sophie PUP F 2012 WS 7m02 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 3319 TERLINDEN Eline PUP F 2012 CABW 6m83 

5 4025 MURAIRI Chloé PUP F 2012 RIWA 6m49 

6 3594 GERICKE Inès PUP F 2012 CSDY 6m04 

7 3596 JASPARD Garance PUP F 2012 CSDY 5m80 

8 3587 PIRAUX Lyna PUP F 2012 RFCL 5m73 

9 3868 VANDEWOESTIJNE Sarah PUP F 2012 CSDY 5m62 

10 3600 POTOMS Camille PUP F 2013 CSDY 5m17 

11 3749 VERFAILLE Cyrielle PUP F 2012 CSDY 5m04 

12 3476 WILMS Emy PUP F 2013 USBW 4m85 

13 3320 VAN GASSE Alexiane PUP F 2012 CABW 4m83 

14 3577 ART Elise PUP F 2013 CSDY 4m76 

15 3599 POLET Joséphine PUP F 2013 CSDY 4m73 

16 4019 KEMBUKUSWA Maeva PUP F 2012 USBW 4m73 

17 3873 LISON Jeanne PUP F 2013 RIWA 4m72 

18 3604 SWERTVAEGHER Emie PUP F 2013 CSDY 4m71 

19 3597 LÖWENTHAL Valentine PUP F 2013 CSDY 4m57 

20 3466 CAWET Lucie PUP F 2013 USBW 4m23 

21 3748 NOULARD Kim PUP F 2012 CSDY 4m13 

22 3905 BINETRUY Kristyna° PUP F 2013 RIWA 3m98 

23 3607 WAUTIÉ Flore PUP F 2013 CSDY 3m71 

24 3746 HODIAMONT Elyne PUP F 2013 CSDY 2m82 

Résultats : Balle de hockey

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:22:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 524 DEWIT Emy BEN F 2014 RIWA 26m69 

2 417 BRONCHART Sophia BEN F 2014 OCAN 23m97 

3 414 ZAPLETAL Mila-Dora° BEN F 2015 WS 20m55 

4 75 DEHAN Aurelie BEN F 2014 CABW 20m10 

5 39 PARTHOENS Sophia BEN F 2015 WACO 19m75 

6 425 APÈRE Mila BEN F 2015 CSDY 17m24 

7 300 GILLIO Domitille BEN F 2014 CSDY 16m24 

8 557 LISON Rose BEN F 2014 RIWA 16m01 

9 1978 DEKEYSER Lana BEN F 2014 ROBA 15m98 

10 1945 WITTEVROUW Nora BEN F 2014 ROBA 15m08 

11 374 CARTIER Romane BEN F 2014 CSDY 12m92 

12 1944 VANGOSSUM Charlotte BEN F 2014 ROBA 11m21 

13 194 HANIQUE Chloe BEN F 2015 CABW 11m03 

14 1932 BENSCH Lotte BEN F 2014 ROBA 9m85 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

15 432 GERODEZ Rose BEN F 2015 CSDY 9m18 

16 116 FALCONI Valentina BEN F 2014 RIWA 8m28 

17 210 DRUGMAND Sophie BEN F 2015 RIWA 6m50 

18 385 LUCION Salomé BEN F 2015 RIWA 6m28 

Résultats : Balle de hockey

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:54:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 808 N'GUAMA Alexy BEN M 2014 CABW 33m13 

2 719 VANDENBERG Clarence BEN M 2014 RCB 33m05 

3 181 LANNOO Emile BEN M 2014 CABW 31m83 

4 502 PIEYNS Neo BEN M 2014 USBW 30m95 

5 733 SOBRIE Nils BEN M 2014 RIWA 30m77 

6 735 BULBO Hugo BEN M 2014 CABW 29m94 

7 35 KWETCHET BANGMO Samuel BEN M 2015 RIWA 29m43 

8 261 BARRE Adrien BEN M 2014 USBW 28m74 

9 313 WUIDARD Lenny BEN M 2014 USBW 26m78 

10 421 COLLARD Flavien BEN M 2014 CSDY 25m38 

11 423 SWERTVAEGHER Milo BEN M 2014 CSDY 23m76 

12 74 TASSIGNON Léandre BEN M 2014 RIWA 22m26 

13 631 RIELAERT Rémi BEN M 2014 CSDY 22m18 

14 280 WERA Robin BEN M 2014 USBW 21m92 

15 98 NOTERMAN JUANOS Adam BEN M 2014 CABW 20m20 

16 646 PITISCI Massimo BEN M 2015 CABW 19m59 

17 271 FAUCONNIER Guillaume BEN M 2015 USBW 18m66 

18 99 SZYMUSIK Liam BEN M 2015 CABW 18m37 

19 272 FIASTRE Arthur BEN M 2014 USBW 18m15 

20 583 DARBOUCHI Wael° BEN M 2014 CSDY 17m29 

21 260 DRUGMAND François BEN M 2014 RIWA 15m89 

22 95 DE SPIEGELEER Sam BEN M 2015 CABW 15m69 

23 580 CERFONTAINE Yago BEN M 2015 CSDY 15m44 

24 630 JOLY Timéo BEN M 2014 CSDY 15m27 

25 751 BINETRUY Aymeric BEN M 2015 RIWA 13m85 

26 585 EMBRECHTS Milo BEN M 2015 CSDY 12m23 

27 265 CARLY Mathieu BEN M 2014 USBW 11m36 

28 148 DE DYCKER Philippe BEN M 2015 FLEU 9m24 

Résultats : 4 x 60 mètres PF
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Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:05:42)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

3868
3600
3599
3575

CS DYLE

VANDEWOESTIJNE Sarah
POTOMS Camille
POLET Joséphine
APÈRE Lou

PUP F
PUP F
PUP F
PUP F

2012
2013
2013
2012

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

35.61 908

2

3320
3603
3442
3319

CABW

VAN GASSE Alexiane
SERVAYE Léonille
VERGAUWEN Illana
TERLINDEN Eline

PUP F
PUP F
PUP F
PUP F

2012
2012
2012
2012

CABW
CSDY
CABW
CABW

37.95 785

3

3675
3466
3476
4019

USBW

HEYMANS Nehla
CAWET Lucie
WILMS Emy
KEMBUKUSWA Maeva

PUP F
PUP F
PUP F
PUP F

2012
2013
2013
2012

USBW
USBW
USBW
USBW

38.88 738

4

4025
9916
3905
3873

RIWA

MURAIRI Chloé
CAPPELLI Loes
BINETRUY Kristyna°
LISON Jeanne

PUP F
PUP F
PUP F
PUP F

2012
2012
2013
2013

RIWA
NA
RIWA
RIWA

38.98 733

5

3594
3597
3748
9918

CS DYLE LES POUSSINS

GERICKE Inès
LÖWENTHAL Valentine
NOULARD Kim
ATHLÈTE Non-affilié n°9918¨

PUP F
PUP F
PUP F
PUP F

2012
2013
2012
2012

CSDY
CSDY
CSDY
NA

40.82 645

6

3749
3596
3577
3604

CS DYLE LES TORPILLES

VERFAILLE Cyrielle
JASPARD Garance
ART Elise
SWERTVAEGHER Emie

PUP F
PUP F
PUP F
PUP F

2012
2012
2013
2013

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

41.08 633

Résultats : 4 x 60 mètres PG

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:11:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

3283
3282
3286
3289

LES FORESTOIS

DHONT Victor
DHONT Théo
FASSIN Edhan
GUEI Josué

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2013
2012
2012
2012

CSF
CSF
CSF
CSF

34.85 950
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2

3172
2891
2898
2899

USBW

WUIDARD Matheo
CARREZ Hugo
DE WITTE Alexis
FAUCONNIER Nathan

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2012
2013
2012
2012

USBW
USBW
USBW
USBW

36.77 846

3

3051
3403
3053
3055

CS DYLE 2

BODET Tommy
BUTZ Raphaël
CERFONTAINE Timeo
DRADIN Antoine

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2013
2013
2012
2012

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

37.43 811

4

3532
3545
3315
3575

RIWA

COCU Liam
WALRAVENS Emile
VANDEN NOORTGATE Robin
SIMONS Aurelien

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2012
2012
2013
2012

RIWA
RIWA
RIWA
RIWA

38.05 780

5

2745
2878
3028
2743

CABW

VAN TRICHT Jean
HANNANE Achraf
VAN NEDERVELDE Arthur
NOTERMAN JUANOS Gabriel

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2012
2012
2013
2013

CABW
CABW
CABW
CABW

39.63 701

6

3059
3077
2868
3063

CS DYLE 1

GILLIO Maximilien
VANDEVELDE Quentin
DE BILDERLING Ethan
MASSEZ Vadim

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2013
2012
2013
2012

CSDY
CSDY
CABW
CSDY

39.91 688

Résultats : 4 x 80 mètres MF

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:22:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

6820
7101
7467
6816

CABW

LORETTE Elise
POELAERT Alexa
BARAKAT Amina
DUJARDIN Célia

MIN F
MIN F
MIN F
MIN F

2010
2011
2010
2010

CABW
CABW
CABW
CABW

44.81 849

2

7249
7035
6989
6980

USBW2

MALLUQUIN Lila Rose
CARLY Eve
VAN PETEGEM Chloé
DUVAL Nora

MIN F
MIN F
MIN F
MIN F

2010
2011
2010
2010

USBW
USBW
USBW
USBW

45.74 801

3

7389
7148
6815
7006

LES MARGUERITES

BLANCHARD Nolwenn
SCHINCKUS Adèle
DOUCET Manon
FANARA Giulia

MIN F
MIN F
MIN F
MIN F

2010
2010
2010
2011

CSDY
CSDY
CABW
CABW

46.54 760
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4

7563
7495
7696
7100

RIWA

BOLLY Ophélie
LISON Camille
IVANOVA Sofia°
PREMOZE Katja

MIN F
MIN F
MIN F
MIN F

2010
2011
2010
2010

RIWA
RIWA
RIWA
RIWA

47.55 710

5

6992
7767
6988
6986

USBW1

WERA Siloé
BRODAHL Victoria
VAN DER STEDE Anaîs
STEVENS Anabelle

MIN F
MIN F
MIN F
MIN F

2011
2011
2011
2011

USBW
USBW
USBW
USBW

48.41 669

Résultats : 4 x 80 mètres MG

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:53:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

5957
6673
6068
6371

RIWA 1

HASTIR Sacha
DELPIERRE Alexandre
FALL Damel
DELREUX Shane

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2010
2010
2011
2010

RIWA
RIWA
RIWA
RIWA

43.08 943

2

6029
6025
6116
6384

CABW

LEFEBVRE Arthur
DEVILLE William
DAUGE Antoine
GHILAIN Maxime

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2010
2010
2011
2010

CABW
CABW
CABW
CABW

44.18 883

3

6648
6194
6200
6202

USBW

RODRIGUEZ Nicolas
CAWET Colin
LEJEUNE Julien
NICOLAIDES Pandellis

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2010
2011
2010
2010

USBW
USBW
USBW
USBW

44.22 880

4

6322
6316
6310
6308

CS DYLE LES LIONS

LÖWENTHAL Antoine
GOORDEN Emilien
CANTELLA Diego
BUTZ Nathan

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2010
2011
2010
2011

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

45.62 807

5

6292
6312
6314
6032

CS DYLE LES CITRONS

BARRAS Marcus
DE GRÈVE Aurélien
GENARD Alexis
VANPEE Edouard

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2011
2011
2010
2011

CSDY
CSDY
CSDY
CABW

49.07 638

6

6335
6432
6697
5987

RIWA 2

CISSÉ Issay
LUCION Marcus
COLSON Léopold
TASSIGNON Maxence

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2011
2011
2011
2011

RIWA
RIWA
RIWA
RIWA

50.66 566
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